PAGE
2

[image: image1.png]

  АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЫЧЕВСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  28 декабря 2015 года  №  455
О внесении изменений                                      в Административный регламент предоставления отделом по образованию Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области государственной услуги «Выдача разрешения на изменение имени ребенка, не достигшего возраста 14 лет, а также на изменение присвоенной ему фамилии на фамилию другого родителя», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области                                  от 29.06.2012 года № 270 (в редакции постановления Администрации муницппального образования «Сычевский район» Смоленской области от 18.12.2013 года № 639)

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 24.11.1995 года №181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации»  и в целях обеспечения беспрепятственного доступа к объектам и услугам в приоритетных сферах жизнедеятельности инвалидов и других маломобильных групп населения на территории муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области
Администрация муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Административный регламент предоставления отделом                         по образованию Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области государственной услуги «Выдача разрешения на изменение имени ребенка, не достигшего возраста 14 лет, а также на изменение присвоенной ему фамилии на фамилию другого родителя», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области от 29.06.2012 года №270 (в редакции постановления Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области                              от 18.12.2013 года №639),  следующие изменения:

1.1. Пункт 2.11. «Требования к местам предоставления государственной услуги» раздела 2. «Стандарт предоставления государственной услуги»                 дополнить абзацем следующего содержания:

        «Здание, в котором осуществляется предоставление государственной услуги обеспечено условиями беспрепятственного доступа инвалидов и других маломобильных групп населения».

         2. Отделу по образованию Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области (Т.В.Никонорова) обеспечить предоставление государственной услуги и выполнение требований настоящего Административного регламента.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2016 года.

         4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                             на заместителя Главы муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области Т.П.Васильеву.

Глава муниципального образования

«Сычевский район» Смоленской области                                                        Е.Т. Орлов
2

 DATE \@ "dd.MM.yy" 13.01.16

 DATE \@ "dd.MM.yy" 13.01.16

 DATE \@ "dd.MM.yy" 13.01.16стр. 10 из 2
- 10 -стр. 10 из 2